RoHS
Compliant with RoHS directive
f r
MSL 1
MSL Class:MSL 1
符合 指令要求
符合无卤素要求
潮敏等级：

、 型号包含 ： 、 、 、
、 型号包含 ： 、 、 、
、上述型号说明适用于附录中所有型号。
4R03 0.80±0.05 2.70±0.05 0.60±0.05 0.40±0.05 0.40±0.05
Remarks
备注
0508
0612
1225
0.60±0.1
0.60±0.1
1.40±0.1
2.20±0.1
2.90±0.1
4.50±0.1
2.00±0.1
3.30±0.1
6.40±0.1
纸带编带 Paper Taping
B
P
ΦD0 T
T1
01005
0201
P1
P0
RCMY08
RCMT08
T
0402
适用于01005 0201 0402 2R01 4R01 2R02 4R02
For
、 、 、 、 、 、 ：
：01005 0201 0402 2R01 4R01 2R02 4R02、 、 、 、 、 、
单位 unit: mm
01005
0201
0402
型号 Type
0.45 0.02±
0.70 0.10±
1.15 0.10±
0.25 0.02±
0.40 0.10±
0.65 0.10±
8.00 0.02±
8.00 0.20±
8.00 0.20±
3.50 0.05±
3.50 0.05±
3.50 0.05±
1.75 0.05±
1.75 0.10±
1.75 0.10±
A B W F E
单位 unit: mm
01005
0201
0402
型号 Type P P0 ФD0 T1 TP1
2.00 0.05±
2.00 0.05±
2.00 0.05±
4.00 0.10±
4.00 0.10±
4.00 0.10±
2.00 0.05±
2.00 0.05±
2.00 0.05±
1.55 0.02±
1.50 0.10±
1.50 0.10±